
quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA ME, CONTRATO Nº. 
027/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2013, OBJETO: prestação de serviços 
com aluguel de veículos e máquinas com respectivos condutores e operadores para 
atender as necessidades das diversas secretarias municipais de Coração de Maria, 
durante o exercício de 2014 com jornada de trabalho incluindo sábado, domingos e 
feriados se necessário, conforme especificações constantes no Anexo I, 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR 
GLOBAL: R$ 1.646.600 (hum milhão seiscentos e quarenta e seis mil e seiscentos 
reais) correspondente a soma dos lotes I, IV, VI, VII e VIII do Pregão Presencial nº. 
030/2013. HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA 
ME, CONTRATO Nº. 109/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2013, OBJETO: 
prestação de serviços com aluguel de veículos e máquinas com respectivos condutores e 
operadores para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, durante o 
exercício de 2014 com jornada de trabalho incluindo sábado, domingos e feriados se 
necessário, conforme especificações constantes no Anexo I, REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 
R$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais), correspondente ao lote II do Pregão 
Presencial nº. 030/2013. HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2642851C950D1DF298F95054BD1A91FB



quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

  
EXTRATO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: Bambuzal Transportes Turismo LTDA – 
EPP, CONTRATO Nº. 025/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2013, OBJETO: 
prestação de serviços com aluguel de veículos e máquinas com respectivos condutores e 
operadores para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, durante o 
exercício de 2014 com jornada de trabalho incluindo sábado, domingos e feriados se 
necessário, conforme especificações constantes no Anexo I, REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 
90.000,00 (noventa mil reais) correspondente ao lote III do Pregão Presencial nº. 
030/2013. HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2642851C950D1DF298F95054BD1A91FB



quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO 
Nº. 126/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2013, OBJETO: aquisição de 
combustíveis (gasolina) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I, 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. VALOR 
GLOBAL: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais), correspondente ao item I constante no 
Anexo II. do Pregão Presencial nº. 031/2013. HOMOLOGAÇÃO: 07/01/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO Nº. 106/2014. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2013, OBJETO: aquisição de combustíveis 
(gasolina e óleo diesel) para atender as necessidades das Secretarias municipais, 
conforme especificações técnicas constantes no Anexo I, REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: $ 463.500,00 
(quatrocentos e sessenta e três mil e quinhentos reais), correspondente a soma dos itens 
I e II constante no Anexo I do Pregão Presencial nº. 031/2013. HOMOLOGAÇÃO: 
07/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO 
Nº. 125/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2013, OBJETO: aquisição de 
combustíveis (gasolina e óleo diesel) para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I, 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 
VALOR GLOBAL: R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais), correspondente a 
soma dos itens I e II constante no Anexo II do Pregão Presencial nº. 031/2013. 
HOMOLOGAÇÃO: 07/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2642851C950D1DF298F95054BD1A91FB



quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDÚSTRIAIS NE LTDA, 
CONTRATO Nº. 127/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014, OBJETO: 
aquisição de oxigênio (gás medicinal) para atender ao Centro de Saúde e as Unidades 
Saúde da Família no município de Coração de Maria – BA, conforme especificações 
constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 42.080,00 (quarenta e dois mil e 
oitenta reais), correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 
001/2014. HOMOLOGAÇÃO: 21/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2642851C950D1DF298F95054BD1A91FB



quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA – ME, 
CONTRATO Nº. 128/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014, OBJETO: 
aquisição de kits de cesta para serem doada as famílias carentes do município de 
Coração de Maria - BA, conforme especificações técnicas constantes no Anexo II. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), 
correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 003/2014. 
HOMOLOGAÇÃO: 21/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2642851C950D1DF298F95054BD1A91FB


		2014-02-19T12:52:08-0300




